
  
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
25  серпня 2022 року                № 292 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Диканської селищної ради від 24 лютого 2022 року 
«Про залучення транспорту для забезпечення потреб, 
пов’язаних з обороною громади» 
 

В зв’язку з введенням воєнного стану в Україні, керуючись пунктом 3 
статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про правовий режим воєнного стану», Законом України «Про 
оборонні закупівлі», 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 
 1. Пункти 2, 3, 4, 6, 7, 8 рішення виконавчого комітету Диканської 
селищної ради від 24 лютого 2022 року «Про залучення транспорту для 
забезпечення потреб пов’язаних з обороною громади» виключити. 
 2. Пункт 5 викласти в наступній редакції: 
«Залучити транспортні засоби, які знаходяться на балансі відділу освіти, сім’ї, 
молоді та спорту Диканської селищної ради, для забезпечення потреб, 
пов’язаних з обороною громади та з метою належного виконання п. 4 заходів 
Програми мобілізаційної підготовки та призову громадян на строкову  
військову службу Диканської селищної територіальної громади на 2022-2024 
роки (зі змінами), затвердженої рішенням виконавчого комітету від 25 серпня 
2022 року № 285. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Олександра 
ВОРОНУ та начальника відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Диканської 
селищної ради Наталію НОС. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Сергій ДАВИДЕНКО 


